informations et données permettant de produire des connaissances sur la culture 
de taro au Tchad. Au total vingt-six (26) autorités locales (préfets, sous-préfets, 
délégués provinciaux, chefs de cantons, chefs de villages, etc.), quarante-six (46) 
agents des institutions d’appui (ANADER, CFPR, PNSA, ITRAD, etc.) et deux 
cent trente-huit (238) producteurs et leaders paysans.  

https://grece-tchad.com/

Revue Internationale GRECE, Vol1, N°3 

ISSN 3079-4463, e ISSN 3079-4471    https://grece-tchad.com 

DJOULA Arsène et al.                                     299 

L’approche adoptée est participative, cohérente et dynamique et consiste